
クロスハート港南・横浜拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△200,000
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△2,000

3,784

0

204,979

△733,480
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1,500
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3,720,426
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12,022,862

16,826,338
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3,750
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201,298
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366,311

6,126,215
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21,018,936

1,004,000

19,908,347

64,487,264
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410,480

410,480

17,979,253

12,543,237

4,922,900

35,445,390

7,217,616

7,217,616

55,384,709

55,384,709

62,602,325

98,047,715

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

敷金預り金収入

その他の施設整備等による収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

その他の支出

雑支出

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

清掃委託費支出

嘱託医等業務委託費支出

給食委託費支出

業務委託費支出

広報費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

雑支出

車輌費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

派遣職員費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

その他の収入

その他の利用料収入

居住費収入(一般)

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

介護負担金収入(一般)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

地域密着型介護料収入

介護保険事業収入



クロスハート港南・横浜拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

4,307,026

0
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40,673,499
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

敷金預り金返還支出

その他の施設整備等による支出

施設整備等収入計(4)



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

クロスハート港南・横浜拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

337,78072,700410,480

△600600

337,18073,300410,480

△3,612,6682,158,959△1,453,709

△406,63499,625,18499,218,550

0305,007305,007

△2,478,0262,478,026

△17,68333,31315,630

△30032,78232,482
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45549,14049,595
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△4,019,302101,784,14397,764,841

△552,79512,575,65712,022,862

△587,70517,414,04316,826,338

△386,1006,984,6006,598,500

△1,526,60036,974,30035,447,700

△990,5748,678,9537,688,379

△990,5748,678,9537,688,379

△1,502,12856,130,89054,628,762

△1,502,12856,130,89054,628,762

△2,492,70264,809,84362,317,141

△4,019,302101,784,14397,764,841
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雑収益

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

減価償却費

本部管理費費用

雑費

諸会費

渉外費

保守料

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

清掃委託費

嘱託医等業務委託費

給食委託費

業務委託費

広報費

通信運搬費

修繕費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

福利厚生費

事務費

雑費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

教養娯楽費

介護用品費

給食費

事業費

法定福利費

派遣職員費

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の利用料収益

居住費収益(一般)

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

介護負担金収益(一般)

(利用者負担金収益)

介護報酬収益

(介護報酬収益)

地域密着型介護料収益

介護保険事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

クロスハート港南・横浜拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△1,853,36745,070,07743,216,710

△1,853,36745,070,07743,216,710

△5,403,14150,473,21845,070,077

3,549,774△5,403,141△1,853,367

7,018,862△7,621,000△602,138

△7,018,8627,621,000602,138

△7,018,8627,621,000602,138

△3,469,0882,217,859△1,251,229

143,58058,900202,480

193,60014,400208,000

208,000208,000

△14,40014,400

193,60014,400208,000

337,18073,300410,480

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)



(単位:円)

令和 2年 3月31日現在

第三号第四様式

クロスハート港南・横浜拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

193,655流動負債 7,885,425 7,691,770△754,70547,523,12946,768,424流動資産

△239,446事業未払金 2,212,606 2,452,052△281,42628,964,27928,682,853現金預金

△534,377未払費用 3,729,115 4,263,492△441,12918,344,86617,903,737事業未収金

9,118預り金 143,204 134,086△32,150213,984181,834立替金

958,360賞与引当金 1,800,500 842,140

600,000固定負債 2,800,000 2,200,000△305,0077,438,7187,133,711固定資産

600,000敷金・保証金等預り金 2,800,000 2,200,000000基本財産

793,655負債の部合計 10,685,425 9,891,770△305,0077,438,7187,133,711その他の固定資産

純資産の部011建物

基本金△305,007838,717533,710器具及び備品

国庫補助金等特別積立金06,600,0006,600,000差入保証金

その他の積立金

△1,853,367次期繰越活動増減差額 43,216,710 45,070,077

3,549,774(うち当期活動増減差額) △1,853,367 △5,403,141

△1,853,367純資産の部合計 43,216,710 45,070,077

△1,059,712負債及び純資産の部合計 53,902,135 54,961,847△1,059,71254,961,84753,902,135資産の部合計


